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80.21.2. Peanusanys OCHOBHBIX MPOrpaMM HAYATEHOr0 0G1IEero, OCHOBHOTO 0GIIEro, CpeiHero obIero 06pasoBaHs

By MyHAUHIIANEHOTO YIPeXKASHUST BromxerHoe

(yxa3wpiBaeTCS BIA MyHHIHIIANBHOTO YUPEKACHHS
u3 6a30Boro (0TpacneBoro) nepeyns) " i



Yacts 1. Ceegenns 06 0Ka3bIBAEMBIX MYHHLIANIAIBHEIX YCIIyrax

Pazmen 1
1. HaumeHoBaHHE MyHHLIMIANBHBIX YCITYTH Peanusanuus 0CHOBHEIX 0011e00pa30BaTeNLHEIX IPOrpaMM 056320000132
007910911002
HAYAIBHOTO 00IIEro, OCHOBHOTO 001IEero, cpegHero oblero o0pa3oBaHusd 200160001
000101101
056320000132
007910911003
000300100001
008101101;
” & ) 056320000132
2. Kareropuu norpebuteneit MyHUIMIANBHONA yCIyry (pu3nueckue NULA ¢ AUBHAHTHBIM IIOBEICHHEM; STaTaETI
} 000400100001
YHuxansHblit HOMEP 006101101
o 6a30BOMy
5 g (oTpacneBomy)
TIEPEHHIO
dusmueckue nui@ 6e3 OrpaHAYEHHBIX BO3MO)KHOCTEH 300POBbs, (DU3MUECKHE JIM1A ¢ OTPaHUYEHHBIMH
BO3MOKHOCTSIMH 3I0POBBST; (pU3HUECKHE JIHIA.
3. [TokasaTenu, xapakTepHzyioine 06beM U (HIIH) KaueCTBO MyHHIIMNANLHOH YCIIyTH:
3.1. T'lokazarenu, XapaKTepU3YIOIIHe KaueCTBO MyHHIUITAIIEHOM YCITyTH:
Tlokazareip ka4uecTBa MyHHIHMANBHOH YCIyrH
" - ' N ) IToka3aTelnb, XapaKTepu3yIomuii ' ) i
. ITokazarens, XapakTepU3yIOIuii cofepraHie oo () EASEEGS OTKIOHCHH
Y HuxanbHeLi MYHMIMIATBHOHN YCIyTH y PMBL} I €,npeBbILa
HOMED MYHHUHMIIAJIBHON YCIYTH H3MepeHns GG -
peecTpoBoit HauMeHOBaHHe o OKEX YTBepiAeHo B wp | AomyeTIMOe | 0| TTpmuma
MYHHLMIAJIEHOM (BO3MOIKHOE)
3arHMCH noKazarens OTUETHYIO e OTKITAHEHH
3aJaHHH Ha roj OTKJIOHEHHE
naty (BO3MOMCHO
HAHMEHO- €)
(naumeHoBanve | (HauMernoBanue | (HaHMeHOBaHMe | (HaMMeHOBaHHE | (HAMMCHOBAHME - KOII SR
TIOKa3aTes) TIOKa3aTeNs) noKasares) TOKa3aTens) TIOKAa3aTens)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




05632000013200
79109110020002
00100001000101
101;

05632000013200
79109110030003
00100001008101
101;

05632000013200
79109110040004
00100001006101
101

OGpaszosatensH
BIE MPOTPAMMBI
o0mero
obpaszoBaHusI-
O6pazoBatensH
as nporpamma
HAYANLHOTO
obiero
obpazoBaHus;
CraHaapTsl 1
TpeGoBaHmMs-
DepepanbHbIi
roCyAapCTBEHH
Bl
00pa3oBaTe/bH
blit cTaHgapT;
O6pazoBarensH
as mporpamMma
OCHOBHOTO
obero
o0pazoBaHus;
Cranpaptsl 1
TpeboBaHus-
PenepanbHbLii
rOCY/IapCTBEHH
BIH
oOpasoparesibH
BIF cTaHapT;
ObpazoBarensH
as mporpaMma
CpelIHero
obruero
o0OpasoBauus;
Cranpaptsl ¥
TpeGoBaHHA-
DesepanbHbLi
roOCYJIapCTBEHH
BIH
obpasoBarensu

Wil cTalnanT

1. ¥popenn
OCBOEGHM
00y4arOIMMHCS
OCHOBHOH
obpazosarelibHo
H mporpamMmsl
HayansHOro
ob1mero,
OCHOBHOIO
obuero,
cpenHero
obuero
ofpasoBaHus 1o
3aBEPIICHUH
TNEPBOi, BTOPOA,
TpeThei
CTYMEHeH
o011ero
ofipazoBaHms

IIpouent

744

100

100

5%

2. IlonnoTa
| peanu3aIHK
OCHOBHO
ofmeo6Gpasosare
JIBHOH
TPOrpaMMel
HAYAJIBHOTO
obuiero,
OCHOBHOI'O
obuiero,
CpeaHero
obero
o0pa3oBaHus

Ipouenr

744

100

100

5%




R

3. VpoBeHs
COOTBETCTBUA
yueGHOro
IUIaHa
o61eobpa3os
aTeJILHOTO
yUpexIeHNs
TpeboBaHUAM
tdenepansHor
0 BasucHOro
y4ebHOoro
aHa

IlpouenT

744

100

100

5%

4. Nona
ponuTenei
(3aKOHHEIX
TMpeICTaBHTE
eif)
YHIOBJIETBOpE
HHEIX
YCIIOBHMAMH H
KayecTROM
IIpeIOoCTaBIIAe

1Mol yenyri -

ITponent

744

98

99

5%




5. Hons
CBOEBPEMEHH
0
YCTpaHEHHBIX
06111e00pazoB
dTCNbHBIM
yupexaeHHeM
HapyLIeHUH,
BBISIBJIEHHBIX
B pe3yJpTare
NpOBEpPOK
opraHaMH
HCIIOJIHUTENb
HOM BIacTu
cyOBEKTOB
Poccutickoii
Denepauuu
OCYIIECTBIIAIO
HIUMH
G$yHKIMH 110
KOHTPOJIIO U
Haa30py B
chepe
obpazoBaHus

Ipouenr

100

744

100

5%

3.2. Ceepnenus

0 (aKTHUECKOM JOCTHKEHHH NOKa3aTeNel, XapakTepH3yIOIHX 00beM MYHHIIHITATLHOH Yy

YuuKansHbIi
HOMEp
peecTpoBoi
3arnucu

ITokasatenb, XapakTepH3yIOLHi colepiKaie
MYHHLHMIATBHON yeIyru

[Toxazarens,
XapaKkTepu3yIOUIHi YCIoBHs
(opmsr) oxazanus
MYHHLHTATLHOH YCIyTH

Tokasarenp xauecTsa Zu\mmal_ﬂmbrmom ycnyru

HaHMCHO-

BaHHC

(HauMeHoBa-
HHE
HOKa3aTes)

(naumeHoBa-
HHE
roKasarejs)

(HanMeHOBaHHE
ToKa3aTens)

(HauMeHoBa-
HHE
MOKa3aTens)

(HaumeHoBa-
HHE
10Ka3aTes)

noxasza-
TEA

€IMHALIA H3MEePeHHs
no OKEX

HanuMeEHO-
BaHHe

KOZ

YTBep#ieHO B
MYHHLMIIATEHOM
3a/IaH1H Ha T0]|

Hcnonnexo
Ha OTYETHYIO
ary

Moe
HOE)

He

Jomnycru
(BO3MOK

OTKJIOHEH

OTKJIOHEHH
¢,
IPEBLILIAI0
iee
JIOMYCTHMO
e
(BO3MOXKHO
e)

IHAYCHUC

[Ipuuun
a
OTKIIOHE
HUs

Cpenau
i
pasmep
TIATEI
(uena,
Tapud)

11 12

13

15




05463200001320
07910911002000
20010000100010
1101;056320000
13200791091100
30003001000010
08101101;05632
00001320079109
11004000400100
001006101101

O6pasoBarens
HBIC
NIPOrPaMMBI
Ha4aNbHOro
obmero;
OCHOBHOTO
oburero,
CpeaHero
o0uiero
o0pa3zoBanus ;
aJlanTHPOBAHH
as
o6paszoBarebH
as nporpamMma
HAYaJbHOTO
obinero;
OCHOBHOTO
obuero,
cpeaHero
obruero
obpazoBaHmus;
CTaHAApTHl 1
TpedoBaHH
®epepansHoro
roCyaapCTBEHH
ro
obpa3oBarelibH
0ro crasaapra

=]

OYHas

Unco
o0yuatomu
Xca

Yenosek

792

1040

1040

41673,2




1. HaumeHoBaumne paboTel

Yacts 2. CrefieHHs O BBIIONHAEMBIX paBoTax

Paznen 2

2. Kareropuu norpe6ureneii pabots

3. Ceenenus o (pakTHUECKOM JOCTHKEHHH MOKA3aTeNel, XapaKTepH3yIOLIX 06heM 1 (nnu) xauecTBO paboTHL:
3.1.Cenenus 0 GakTHUECKOM NOCTINEHHHU MOKA3aTeell, XapaKTepU3YIOIIHX KaUeCTBO PaGOThL:

YHUKaIBHBIN HOMEp 110
6azoBoMy (oTpaciaesoMy)
TIePEYHI0

IMoxazarens kadectna paGoTs!

. TToxasarenn, Xapakrepusyiommii
[okasarens, XapakTepH3yIOLHii COAEpKAHHE S OrkioHeHH
VauicanEaL Goth1 ycnoBus ((hOPMBI) BEINOJIHEHHST . e —
pabo
paGorsl FBUPCHI, Tonyérumoe|  rowee
HOMED s b7 %
no OKEH VYreepkacHo B Hcnonunuo g 4
s HAMMEHOBAHHE BosMoxcHoe | sonyerimo | [Iprunna
peecTpoeor MYHHUMOQIBHOM  |Ha OTu&THYIO ( Aany P
3arucH noKasarens o e — naty ) e OTKJTAHEHHS
OTKNOHEHHE | (BO3MOXKHO
(nanmenosanue | (HaumeHonamue | (HaumeHoBanue | (HamMeHoBanwe | (HaHMeHOBaHUE HaHMEHO- - ( &)
TIoKasare’is) TNoKa3aresns) noKazaresis) noKazares) noKasate’ist) BaHHe TTOEHIE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3.2. Caepennst o GpakTHUECKOM JIOCTH)XEHHH MOKA3aTeNeil, XapakTepH3yIomux 06bem padoTh: ’
Ioxkazarens o6nema paGoTs
IToxasarens, XapakTepH3yIOLuil COAEpIKanue . Oor
> : KIIOHEH
XapaKTePH3YIOLIMI YCI0BUS
Y HUKaNbHEIH paboTst PAKTCPUSYXOIHE Y 6 CAHHHIA N3MEPEHHS He,peBEl
HoMep ((hopmer) BBIMONHEHHS PaGOTHI HAHMEHO- o OKEU wiaioniee
- BaHHe w.-.—.moﬁvzhmzo B HGHOiHHHS i bOdvﬁﬁ—_ZOm OTVGTIE Mpuunna
peecTpoBoii S MYHHLHNATEHOM vy (poamoncioe) | w..ﬁ oqxwmxm_:s
sarmen (naumenosa- | (nanmvenosa- | (HamveHoBaume | (HauMenoBa- | (HauMeHoBa- A HauMeHo- o SaMAHHH Ha roj ATETOBEEHE (Bo3monc
K
HHE HHE THoKasaresns) HHE HHUE BaHHE A oe)
NOKA3aTeNs) | rokasarens) TIOKA3ATENS) N0Ka3aTeNs) OTKIIOHEH
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14
F o %\
Pyxosopuresns (ynoiaHoMeueHHoe JHIG) lupektop / ~~  H.B. TuxoHoga.
| oo e (nomxnoets)  ( :ohm_\:nwv Pacumdporka momamnucu) 18.01.2018




